
VYN

IK
A

J
ÍC

Í S
TA

BILNÍ LETOVÉ
 V

L
A

S
T

N
O

STI

HD 
kamera

138
 cm

VÁNOČNÍ SVÁTKY S NOVOU TELEVIZÍ

Crystal UHD

4K UHD TELEVIZOR 
SAMSUNG UE55TU8502 SLIM LOOK
• Crystal Processor 4K • Dual LED • DVB-T2/C/S2 • HbbTV • HDR10+ • Výkon 20 W • OS Tizen
 • Hlasové ovládání • SmartThings • DLNA • Herní režim • LAN • 3x HDMI • 2x USB

16 990,-

14 990,-
ušetříte 2 000 Kč

BLUETOOTH REPRODUKTOR 
LAMAX SENTINEL 2 BLACK
• Dosah až 25 m • Handsfree • Slot pro micro SD kartu • AUX  
• Odolnost vůči vodě a prachu • TWS – spárování dvou stejných reproduktorů

POSLOUCHEJTE NONSTOP AŽ 24 HODIN

TOP PRODUKT
1 290,-

890,-
ušetříte 400 Kč

Objem
3.8 l

OBJEVTE ZDRAVÉ SMAŽENÍ 
BEZ OLEJE!

MULTIFUNKČNÍ DIGITÁLNÍ HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA 
TESLA AIRCOOK Q30 

• Vyjímatelný koš • Časovač • 1300 W • Automatické obnovení / pozastavení ohřevu

2 490,-

1 990,-
ušetříte 500 Kč

Digitální dotykový ovládací panel

8 automatických programů s technologií Heat2Flow

Vánoční 

dárek
 pro 

celo
u rodinu

www.oaza.cz

ELEKTRICKÁ PEČÍCÍ PÁNEV 
MORA MEP 1400 BK 
• Odnímatelné víko • Nepřilnavý povrch • Rovnoměrný ohřev 
• Termostat pro regulaci teploty • Chladné rukojeti, 1 350 W

PEČE, ZAPÉKÁ, DUSÍ, 
SMAŽÍ, VAŘÍ ...

Objem
4.5 l 1 290-

990,-
ušetříte 300 Kč

Dárky 

nakoupíte

také na

Poděbrady

Platnost od 1. - 24. 12. 2020 

FITNESS NÁRAMEK 
XIAOMI MI BAND 5

• Dotykový 1,1“ AMOLED displej • Digitální MEMS mikrofon 
• Notifikace s telefonem • Kompatibilní s Android / iOS
• Celodenní monitorování srdeční frekvence a spánku    

Výdrž baterie až 14 dní

11 PROFESIONÁLNÍCH 
SPORTOVNÍCH REŽIMŮ

Voděodolný 5 ATM

ESPRESSO 
DELONGHI ECAM 22.110 B
• Thermoblok • 13 nastavení hrubosti mletí • Funkce předpaření
• Zrnková / mletá káva • Vodní filtr • Automatické čištění a odvápňování

S KRÉMOVOU MLÉČNOU PĚNOU

Tlak 15 barů Cappuccino systém

SUPER CENA

9 990,-

7 490,-
ušetříte 2 500 Kč

Nastavení aroma a množství 

OD Elektro Oáza  I Bílkova 116 I Poděbrady I tel.: 325 600 300 I www.oaza.cz 
OTEVÍRACÍ DOBA:  Z DŮVODU MOŽNÉ ZMĚNY OTEVÍRACÍ DOBY SLEDUJTE NÁŠ WEB A SOCIÁLNÍ SÍTĚ

TABLET 
LENOVO M7 ZA550111CZ 

• Web kamera 2 Mpx + 2 Mpx • GPS • Micro USB 
• Výdrž baterie až 10 hod. • Kovové tělo

Vánoční dárek  
pro sportovce

990,-

849,-
ušetříte 141 Kč

Magnetické nabíjení

Vánoční 
dárek pro 

milovníky kávy

9.0 Pie

7.0“
IPS displej
1024 x 600

4jádrový procesor 1,3 GHz

Paměť 1 GB / 16 GB eMMC

Slot pro micro SD kartu

CHYTRÝ SPOLEČNÍK 
NA DOMA I NA CESTY

SUPER cena

3490,-

2 290,-
ušetříte 1 200 Kč

Vánoční nákupy pod jednou střechou



Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. Některé fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.    

Nabídka platí od 1. prosince do 24. prosince 2020 nebo do vyprodání zásob.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, 
radiopřijímače, radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
ROWENTA RO4825EA COMPACT POWER CYCLONIC 

• Průtok vzduchu 24,2 dm3/s • Teleskopická kovová trubka 
• 3 úrovně filtrace • XXL kapacita 2,5 l • Hlučnost 75 dB 
• 1 x 360° kola + 2 x velká zadní kola • Akční rádius 8.8 m
• Podlahová hubice / Nástavec na štěrbiny 

HLUBOKÉ BASY
A ČISTÝ ZVUK

FM tuner s RDS Výkon 2x 10 W

MIKROSYSTÉM S CD 
PANASONIC SC-PM250EC-S 

• Přehrává CD/MP3 • USB 2.0 • D-Bass • Stmívač 
• Displej • Automatické vypnutí

SUPER cena
2 990,-

2 490,-
ušetříte 500 Kč

CYKLONOVÁ TECHNOLOGIE 
K VYSÁVÁNÍ PRACHU
VYSOKÝM VÝKONEM

BEZSÁČKOVÝ TYČOVÝ VYSAVAČ 2v1 
SOGO SS-16120 

• 600 W • Sací výkon 14 kPa 
• Zásobník na prach 0,8 l • 80 dB 
• Štěrbinová hubice, kartáček a podlahová hubice 
• Váha 1,5 kg • Síťový 230 V

Cyklónová technologie HEPA filtr

Akční rádius 5,5 m

2 v1

SUPER cena
1 690,-

990,-
ušetříte 700 Kč

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
PHILIPS HC3505/15

• Samoostřící ocelové břity • Šířka stříhání 41 mm

RYCHLEJŠÍ ZASTŘIHOVÁNÍ 
BEZ UCPÁVÁNÍ

Rychlé uvolnění břitů

13 uzamykatelných nastavení 
délky – 0,5 mm až 23 mm

Samoostřicí ocelové břity

Břity s dvojitým ostřím

SUPER cena
790,-

439,-
ušetříte 351 Kč

UHD 4K TELEVIZOR 
LG 43UN7400 

• HDR10 • HbbTV • Výkon 20 W • Bluetooth Surround 
• Hlasové ovládání • AI ThinQ • Magický ovlad. • USB • 3x HDMI
• Připojení mobilního telefonu / klávesnice / myši

UHD 4K TV LG 50UN7400

UHD 4K TV LG 55UN7400 

10 990,-14 990,-

11 490,-15 490,-

LED TELEVIZOR 
PHILIPS 32PHS5505/12

• DVB-T2/C/S2 • Nahrávání na USB HDD 
• Sdružené tlačítko Home • CI+ • USB • 2x HDMI 

PIXEL PLUS HD PŘINÁŠÍ 
OSTRÝ OBRAZ A ČISTÝ ZVUK

80 
cm

SUPER cena
5 990,-

4 590,-
ušetříte 1 400 Kč

LED TELEVIZOR 
SENCOR SLE 2469TCS

• DVB-T2/C/S2 • Nahrávání přes USB HDD 
• Hotelový mód • HDMI • Scart • USB

61 c
m

VHODNÝ DÁREK
DO DĚTSKÝCH POKOJŮ 

3 590,-

2 890,-
ušetříte 700 Kč

LG UHD TV

4jádrový procesor

139
 cm

125
 cm

108
 cm

BEZDRÁTOVÁ ZVUKOVÁ SYNCHRONIZACE

12 990,-

8 990,-
ušetříte 4 000 Kč

BLUETOOTH SLUCHÁTKA 
LAMAX TAPS 1 BLACK/WHITE

Dosah až 10 m • Dotykové multifunkční tlačítko • Hands-Free 
• LED ukazatel baterie • Mikrofon • True Wireless Stereo 
• IP54 • Nabíjecí pouzdro • 3 velikosti špuntů v balení

AŽ 18 HODIN PŘEHRÁVÁNÍ

SUPER cena
899,-

699,-
ušetříte 200 Kč

VÝROBNÍK SODY 
SODASTREAM SPIRIT RED 

• Kompletní sada pro výrobu domácí perlivé vody 
• Bombička až na 80l perlivé vody

DOMÁCÍ PERLIVÁ VODA 
BEZ TAHÁNÍ LAHVÍ

SUPER cena
2 199,-

2 109,-
ušetříte 90 Kč

ŽEHLIČKA 
TEFAL FV3970E0 

• 2 400 W • Žehlicí plocha Durilium Airglide 
• Vertikální napařování • Přesná špička 
• Anti-drip proti odkapávání 

Variabilní 
pára 40 g/min.

Parní ráz
až 150 g/min.

AUTOMATICKÁ REGULACE PÁRY 
DLE NASTAVENÉ TEPLOTY

SUPER cena
1 899,-

1 199,-
ušetříte 700 Kč

REMOSKA 
P31/01 2l PRIMA TEFLON BLACK

• Ø mísy 22 cm • Odnímatelný kabel 
• Víko s topným tělesem – 400 W • Servírovací stojan 
• Hliníková mísa potažená Teflon ® Classic

3 199,-

2 699,-
ušetříte 500 Kč

PEČE, ZAPÉKÁ, DUSÍ, SMAŽÍ, GRILUJE, 
OHŘÍVÁ A ROZMRAZUJE

Objem
2 l

FRITÉZA 
TEFAL FF162131 FILTRA ONE 

• Kapacita – potraviny 1,2 kg / olej 2,1 l • Vyjímatelný filtr 
• Nepřilnavá nádoba • Nastavitelný termostat • 1900 W 

2,1 l

SYSTÉM FILTRACE OLEJE PRO 
VŽDY ČERSTVÉ FRITOVÁNÍ

SUPER cena
2 399,-

1 599,-
ušetříte 800 Kč

PRAČKA 
WHIRLPOOL FWSG61053W EU 

• 14 programů • Systém vyrovnávání nestability 
• Účinnost praní A • Spotřeba vody 8400 l/rok 
• Odložený start • V x š x h: 84 x 59,5 x 42,5 cm

HLOUBKA 
POUHÝCH 42,5 cm

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

A+++
7 490,-

5 990,-
ušetříte 1 500 Kč

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM 
BEKO DPS 7405 G B5 
• Automatická ochrana proti zmačkání • Osvětlení 
• Odložený start • Účinnost sušení B •65 dB 
• V x š x h: 85 x 60 x 54 cm

10 990,-

8 990,-
ušetříte 2 000 Kč

A++

PROGRAM PRO DĚTSKOU POKOŽKU 
I ALERGIKY

7 kg 
prádla

16 programů

Automatický senzor sušení

ÚSTNÍ SPRCHA 
TRUELIFE AQUAFLOSS COMPACT

• Otočná hlavice 360° 
• Automatický časovač 
• Objem nádržky 150 ml  
• Bezdrátové nabíjení 

Výdrž baterie 30 dní

2 náhradní hlavice

SONICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK 
TRUELIFE SONIC BRUSH COMPACT 

• Až 30 dní provozu na jedno nabití 
• Voděodolný • Časovač 
• Indukční nabíjení • 2x hlavice v balení 

Až 35 000 kmitů/min.

4 režimy čištění 

3 režimy čištění

Výdrž baterie 30 dní

990,-

890,-
ušetříte 100 Kč

1 490,-

1 190,-
ušetříte 300 Kč

EXKLUZIVNÍ ZUBNÍ 
PÉČE A ZÁŘIVÝ ÚSMĚV

VYSOUŠEČ VLASŮ 
ETA 5320 90010 FENITÉ SWAROVSKI

• 3 teploty • 2 rychlosti • Studený vzduch 
• Koncentrátor vzduchu • Poutko • 2200 W 

Iontová technologie

také na www.oaza.cz

INKOUSTOVÁ TISKÁRNA 
EPSON EXPRESSION HOME XP-2100

• A4 • Tisk 5760×1440 dpi • Skener 1200×2400 dpi
• Rychlost tisku ČB/Barva: 8 / 4 str./min. 
• Ruční oboustranný tisk •USB 
• Software: Epson Easy Photo Print, Epson Scan 2

3v1 - TISKNE, SKENUJE
KOPÍRUJE

ŽEHLIČKA 
ETA 2275 90000 SUPERSTEAM 

• 3000 W • Dotykový senzor pro automatickou aktivaci páry
• Samočištění • Variabilní pára 50 g/min. • Parní ráz 200 g/min. 
• Vertikální napařování • Systém proti odkapávání

SUPER cena
2 999,-

1 999,-
ušetříte 1 000 Kč

UNIKÁTNÍ KOMBINACE ŽEHLIČKY 
A PARNÍHO CENTRA

LCD displej

Možnost vypnutí páry
- suché žehlení

BAREVNÁ

3v1 1 990,-

1 590,-
ušetříte 400 Kč

Funkce mobilní tisk

Wi-Fi Direct

EFFITECH MOTOR 550 W
EXTÉMNÍ ČISTÍCÍ VÝKON

SUPER cena
3 099,-

2 399,-
ušetříte 700 Kč

Cyklónová technologie

XXL
kapacita

2,5 l

VÁNOČNÍ DEKORACE již od 99 Kč

Vánoční dárek 
pro školáky

Vánoční 
dárek pro

milovníky hudby

Vánoční 

dárek
 

pro tat
ínka

Vánoční dárek 
pro maminku

1 499,-

899,-
ušetříte 600 Kč


